

Andijon davlat tibbiyot instituti onkologiya va tibbiy radiologiya kafedrası



**Kafedra mudiri: tibbiyot fanlar
nomzodi, dotsent**

**MAMARASULOVA DIL'FUZA
ZAKIROVNA**

Ish vaqti: 8.00 – 17.00.

Tel: +998 90 2580559

e-mail: dilyao@mail.ru

ONKOLOGIYA VA TIBBIY RADIOLOGIYA KAFEDRASI TARIXI VA FAOLIYATI

Birinchi kafedra mudiri bo`lib tibbiyot fanlari doktori. Tofik Xasanovich Xasanov tayinlangan. 1973- yildan 1982- yilgacha onkologiya kafedra mudiri. 1974 yili professor unvoniga ega bo`lgan. Kafedrani tashkil qilishda va o`quv ishlarini yo`lga qo`yishda xizmatlari juda katta bo`lgan. Ayniqsa, o`sha davrda o`quv qurollari va metodik ko`rsatmalarni yo`qligini hisobga olsak, uning mehnati yaqqol ko`zga ko`rinadi. Viloyat dispanseri vrachlarini onkologik tashxis va davolash uslublariga o`rgatgan. Kafedra jamoasi bilan viloyatda rak kasalliklarini sabablarini o`rganish, profilaktika ishlarini olib borgan va vrachlarni onkologik ehtiyotkorlikka o`rgatib borgan. Uning say-harakatlari bilan "Zdorov'e" klubi tashkil qilindi va bu klubga keng omma jalb qilindi hamda tibbiyotga oid masalalar o`rgatilib borildi. O`qish muddati 1 yil bo`lib, 8 marta bitiruvchilar tamomlagan. Xodimlarni ilmiy ishlarida yordamini ayamagan. Har bir xodim yiliga 2 tadan 5-6 tagacha ilmiy maqolalarni chop etishga muyassar bo`lar edi. O`zi og`iz bo`shligi shilliq pardasiga nosning ta`sirini va rakka olib kelishini o`rgangan. Bu ish doktorlik dissertatsiyasini yoqlashga olib kelgan. 1982 yili nafaqaga chiqadi.

Salaxitdinov Zaynobiddin Salaxitdinovich 1942 yilda tug`ilgan. 1966 yilda tamomlagan. 1982-1985 yillarda onkologiya kafedrasini mudiri bo`lib ishlagan. 1978 yili "Klinicheskiye osobennosti, sistema gemostaza i fibrinoliza v endemicheskoy ochage u bol'nix s eutireoidnim i toksicheskim zobom v svyazi s operativnim lecheniem" mavzusida nomzodlik dissertatsiyasini ximoya qilgan.

Tolipov Mirza Tolipovich - t.f.d professor. 1940 yilda tug. 1964 yilda davolash fakul'tetini tugatgan. 1969 yildan 1985 yilgacha ADTI Rentgenologiya va radiologiya kafedrasining asisstenti, dotsenti lavozimlarda ishlagan.

Davidov Akbarjon Ganievich - dotsent 1937 yilda tugilgan. 1962 yilda ADTI ni tamomlagan. 1990-1997 yillar kafedra mudiri bo`lib ishlagan. 1997 yili onkologiya kafedrasini rentgenologiya kafedrasiga ko`shilib ketdi.

Ibragimov Said Sanjarovich - 1956 yilda tug`ilgan. Adolat sotsial demokratik partiyasi a`zosi. ADTI ni 1979 yilda tamomlagan. 2000 yildan va hozirgi vaqtgacha "Nur tashxisi, nur terapiyasi va onkologiya" kafedrasini onkologiya kursi mudiri.

Kafedra o`qituvchilari tomonidan respublika miqyosida lotin, ingliz va nemis tillari bo`yicha darsliklar va bir qancha ilmiy-uslubiy qo`llanmalar chop ettirildi. Kafedrada D.Z.Mamarasulova tomonidan nomzodlik dissertatsiyasi yoqlandi. Shu kunlarda ham kafedrada o`quv-uslubiy ishlarga alohida e'tibor berilmoqda. ADTI davolash, pediatriya, fakultetlari, kasb ta'limi, OXI yo`nalishi 3-bosqich talabalari, magistrlar, malaka oshirish tinglovchilari ham ushbu kafedrada taxsil olmoqda. Kafedra 1973 yil sentyabr oyida tashkil qilinib, dastlab "onkologiya va tibbiy radiologiya" kafedrasini deb nomlangan. Kafedra mudirligiga kata o`qituvchi O.K.Jalolov tayinlangan. Hozirgi kunda kafedraga Mamarasulova Dilfuza Zakirjanovna rahbarlik qilib kelmoqda.

KAFEDRADA TAXSIL OLADIGAN KURSLAR

1. Davolash va kasbiy tahlil fakultetining 5 kurs talabalari
2. Davolash va kasbiy tahlil fakultetining 5 kurs talabalari
3. Pediatriya fakultetining 6 kurs talabalari
4. Oliy malakali xamshira 3 kurs talabalari
5. Magistratura 1-2-3 bosqich talabalari
6. Ordinatura 1-2 bosqich talabalari

Kafedra professor-o'qituvchilarining ro'yxati

№	F.I.Sh.	Ilmiy darajasi va lavozimi
1	Mamarasulova Dilfuza Zakirjanovna	<i>Kafedra mudiri, dotsent</i>
2	Ibragimov Said Sanjarovich	<i>dotsent</i>
3	Sultonkulova Mahbuba Karimovna	<i>dotsent</i>
4	Xasanov Doniyor Shuxratbekovich	<i>dotsent</i>
5	Jalolov Oybek Kamoldinovich	<i>assistent</i>
6	Karimov Muhammadali Abduxoliqovich	<i>assistent</i>
7	Djalolova Feruza Muhammadjanovna	<i>assistent</i>
8	Urmanbaeva Dilbaroy Abdulqosimovna	<i>assistent</i>
9	Saipova Xilola Madaminovna	<i>assistent</i>
10	Yaqubbekova Sohiba	<i>assistent</i>



Kafedraning ilmiy yo'nalishlari:

Kafedra docent, assistentlari tomonidan bir qator o'quv – uslubiy qo'llanmalar chop etildi. Shuningdek, turli mavzularda respublika, viloyat, institut miqyosida o'tkazilgan ilmiy-amaliy anjumanlarda bir nechta maqola va tezlari bilan ishtirok etdilar.

Kafedraning asosiy ilmiy yutuqlari

Kafedrada 1 nafar fan doktori va 3 nafar fan nomzodlari tayyorlangan.

Ilmiy ishlar bo'yicha

Ilmiy ishlar quydagi dastur va mavzular bo'yicha olib borilyapti hozirda mavzulari muvofiqlashtiruvchi kengashda tasdiqlanib OAK byulletenida chop etildi:

"Molekulyarno-geneticheskie i gormonal'nie aspekti ranney diagnostiki i lechenii raka yaichnikov. Bajaruvchi: dots. D.Z.Mamarasulova, doktorlik.

" Vibor taktiki lecheniya mishechno-neinvazivnoy formi raka mochevogo puzirya posle neudachnoy BTsJ terapii" Bajaruvchi ass. Jalalov O.K, ilmiy rahbari Respublika Ftiziatriya markazi direktori d.m.n. M.N.Tillyashayxov

Onkologiya fani bo'yicha kafedrada 5 izlanuvchi ilmiy mavzulari bo'yicha ish olib bormoqdalar.

Kafedrada ko'plab o'quv qo'llanmalar, o'quv uslubiy qo'llanmalar, ilmiy maqolalar, tezlari, ratsionalizatorlik takliflar va amaliyotga tatbiqlar chop etilgan.

Kafedra mudiri dotsent Mamarasulova D.Z.- ximioterapiya bo'limida davolash ishi buyicha ma'sul shaxs.

Professor S.S.Ibragimov - kafedra va bulimdagi davolash-diagnostik ishi uchun ma'sul shaxs.

Dotsent Sultankulova M.K. - mammalogiya bo'limdagi davolash va diagnostik ishi uchun ma'sul shaxs.

Xasanov Donier Shuxratbekovich - Torakoabdominal bo'limida davolash ishlarini olib bormoqda.

Assistent Jalolov O.K.. - uro-proktologiya bulimida ish olib boradi-mammaologiya bulimida davolash ish olib boradi.

Karimov Muxammadali Abduxolikovich-uro-proktologiya bo'limida diagnostik va davolash ishlarini olib bormokda.

Soipova X.M.,Djalalova F.M., Urmanbaeva D.A. mammologiya bulimida davolash ishlarini olib bormokdalar.

Yutuqlari

1 2011yili -Prezident stipendiati Ziyaev Yayo

2 2013yili -Ibn-Sino stipendiati Boltaboeva Gulbaxor.

3. 2014 yil - Prezident stipendiati magistratura yo'nalishi bo'yicha. Ziyaev Yaxyo.

4. 2016-2017 yil – Jalolov Oybek Italiyani PIZA universitetida malaka oshirib kelib onkourologiya bo'yicha murakkab jarrohlik amaliyotlarni bajarib kelmoqda

5. 2017 yil Ozbekiston onkologlar anjumanida Yaqubbekova Sohiba o'z ma'ruzasi bilan 2 orinni qolga kiritib Singapurdagi Xalqaro onkologlar konferensiyasiga yollanmani qo'lga kiritdi

Kafedrada chop etilgan o'quv-uslubiy qo'llanma va ko'rsatmalar.

№	F.I.Sh.	Uslubiy qo'llanmani nomi va nashriyot nomi	Uslubiy ko'rsatmani nomi va nashriyot nomi
1.	D.Z. Mamarasulova, M.A.Karimov, D.Sh.Xasanov, F.M.Djalolova .	«To'g'ri ichak rak oldi kasalliklarini davolash»	ADTI

2	D.Z. Mamarasulova, M.A.Karimov, D.Sh.Xasanov, F.M.Djalolova, D.A. Urmanbaeva, X.M.Saipova	«Onkologiyada deontologiya»	ADTI
2.	D.Z. Mamarasulova, M.A.Karimov, D.Sh.Xasanov, F.M.Djalolova, D.A. Urmanbaeva, X.M.Saipova	«Onkologiyada xamshiralik ishi»	ADTI
4.	D.Z. Mamarasulova, M.A.Karimov, D.Sh.Xasanov, F.M.Djalolova, D.A. Urmanbaeva, X.M.Saipova	«i-oncology»	ADTI
5.	D.Z. Mamarasulova, M.A.Karimov, D.Sh.Xasanov, F.M.Djalolova, D.A. Urmanbaeva, X.M.Saipova	«jarrohlikning dolzarb muammolari»	ADTI